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v
Product
Name: Birthday Cake Ice Cream

Nutritional

Information: N utrition FaCtS

1 servings per

Serving size 1/2 Cup (669)

Amount per serving

Calories 170

% Daily Value*

Total Fat 1049 15%
Saturated Fat 5¢g 25 %
Trans Fat O0g

Cholesterol 25mg 8 %

Sodium 100 mg 4%

Total Carbohydrate 19 g 6 %
Dietary Fiber  0Og 0 %

Total Sugars 17g
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 2g

|
Vitamin D 0mcg 0%
Calcium 80 mg 8%
Iron .36 mg 2%
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, SWEET WHEY, SUGAR, CORN SYRUP, BLUE CREAM VARIEGATE,
POWNDERED SUGAR (SUGAR, CORNSTARCH), SOYBEAN OIL, COCONUT OIL, MONO &
DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, TITANIUM DIOXIDE, SALT, BLUE COLOR (HYDROGENATED
SOYBEAN/COTTON SEED OIL, BLUE 1, SOY LECITHIN) AND VANILLIN, MULTI-COLORED FLAKES:
(SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL & SOYBEAN OIL, NONFAT MILK POWDER,
SOY LECITHIN, MONO AND DIGLYCERIDES, TITANIUM DIOXIDE, VANILLIN, YELLOW 5 LAKE, RED 40
LAKE, BLUE 1 LAKE), YELLOW CAKE BATTER: (UNBLEACHED WHEAT FLOUR, CORN SYRUP,
SUGAR, WATER, SUGARED EGG YOLKS, SWEETENED CONDENSED WHOLE MILK, NATURAL
FLAVOR, VANILLA, ANNATTO COLOR, SALT AND POTASSIUM SORBATE), STABILIZER GUAR GUM,
MONO & DIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, POLYSORBATE 80, CARRAGEENAN AND DISPERSED IN
DEXTROSE).

Allergen Statement
This Product Contains: Milk, Soy, Wheat, & Coconut



